



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28' · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Dansk Maskintransport Gråsten Holding ApS

Kværsgade 15 - 17, 6300 Gråsten

CVR-nr. 31 08 74 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/s 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Maskintransport Gråsten Holding ApS
Kværsgade 15 - 17
6300 Gråsten

CVR-nr.: 31 08 74 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Egon Carsten Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et resultat på -1.291.627 kr. mod et overskud i 2017 på t.kr. 2.621. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 17.339.481.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab	-12.425	-15
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.379.516	2.597
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.167	47
Øvrige finansielle omkostninger	-33.332	-1
Resultat før skat	-1.266.106	2.628
Skat af årets resultat	-25.521	-7
Årets resultat	-1.291.627	2.621
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	0	2.515
Disponeret fra overført resultat	-1.399.627	0
Disponeret i alt	-1.291.627	2.621

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	620.484	4.597
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.120.484</u>	<u>5.097</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.120.484</u>	<u>5.097</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.428.141	2.756
Tilgodehavende selskabsskat	85.000	0
Andre tilgodehavender	500.000	500
Tilgodehavender i alt	<u>6.013.141</u>	<u>3.256</u>
Likvide beholdninger	<u>10.401.089</u>	<u>10.513</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.414.230</u>	<u>13.769</u>
Aktiver i alt	<u>17.534.714</u>	<u>18.866</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	17.106.481	18.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Egenkapital i alt	17.339.481	18.737
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	11
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.162	0
Anden gæld	170.071	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	195.233	129
Gældsforpligtelser i alt	195.233	129
Passiver i alt	17.534.714	18.866

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.